
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про передачу земельної ділянки 

у власність                               

 

Розглянувши заяву гр. Волошина Володимира Олександровича, відповідно до статей 12, 

116, 118, 121, 122 Земельного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища,  керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати гр. Волошину Володимиру Олександровичу (паспорт серії *******, виданий 

Дніпропетровським РВ УМВС України в Дніпропетровській області, ідентифікаційний 

номер **********, зареєстрований за адресою: *************** ***********) земельну 

ділянку площею 0,0607 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0568) у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) по вул. Полтавська, 127, смт Слобожанське. 

 

2. Зобов’язати гр. Волошина Володимира Олександровича провести державну реєстрацію 

права власності на земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства та стати 

на облік платника земельного податку в Дніпропетровській об’єднаній  державній 

податковій інспекції. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1085-24/VІІ 

 




